
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400 $ALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. D.Cs.Ex. N114/01

VISTO:

SALTA, 22 de mayo de 2.001

Expte. Nº 8.201/01

La presentación realizada por la Directora del Dpto. de Química, Bioq. Elsa
Scaroni de Galván, mediante la cual solicita se declare de interés académico a la "lra
Semana Argentina de la Química" organizada a nivel nacional por el FODEQUI y a nivel
provincial por el Dpto. de Química de esta Facultad;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(Ad-Referendum del Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTICULO 1º:Declarar de interés académico a la " 1ra. Semana Argentina de la
Química" , las que se realizaron los días 14 al 18 de mayo del cte. en el Departamento de
Química de esta Unidad Académica.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia al Dpto. de Química. Cumplido. ARCHIVESE .

DDN

l
Lic. VEílONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas

Ing. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


